
 

 No. de edición del mes: 2 Ciudad de México, jueves 2 de junio de 2022  

CONTENIDO 
Secretaría de Gobernación 

Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural 

Secretaría de la Función Pública 

Secretaría de Salud 

Banco de México 

Instituto Nacional Electoral 

Tribunal Superior Agrario 

Convocatorias para Concursos de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Obras y Servicios del Sector Público 

Avisos 

Indice en página 275 

 
 



264      DIARIO OFICIAL Jueves 2 de junio de 2022 

 

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA 
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES 

RESUMEN DE CONVOCATORIA No. 004-22 

 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca 

a los interesados a participar en la licitación pública nacional modalidad electrónica número 

LA-926014991-E11-2022, cuya convocatoria de licitación está disponible para consulta en Internet: 

https://compranet.hacienda.gob.mx o bien en la convocante ubicada en calle 5 de Febrero Número 818 Sur, 

Colonia Centro, C.P. 85000, Cajeme, Sonora, teléfono: 644-410-09-18 ext. 2919 y 2044, los días de lunes a 

viernes con el siguiente horario: de 8:00 a 16:00 Hrs. 

 

Número de Licitación  LA-926014991-E11-2022 

Descripción de la licitación Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y 

correctivo a elevadores 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en compraNET 26/05/2022 

Visita a instalaciones  30 y 31 de Mayo según convocatoria 

Junta de aclaraciones 02/06/2022 09:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 10/06/2022 10:00 horas 

 

CIUDAD OBREGON, SONORA, A 2 DE JUNIO DE 2022. 

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES 

MTRO. RODOLFO MANUEL TAMAYO CUEVAS 

RUBRICA. 

(R.- 521325) 

MUNICIPIO DE VERACRUZ, VERACRUZ 
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

LICITACION PUBLICA NACIONAL 

 

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se 

convoca a los interesados a participar en la Licitación Pública Nacional número MVER-2022-RM-0702, que 

contiene las bases de participación y disponibles para consulta en internet: https://compranet.hacienda.gob.mx 

o bien en: la calle Grijalva No. 34 entre Colón y Freyre Fracc. Reforma, C.P. 91919, Veracruz Ver. 

Conmutador: tel. (229) 2002250 al 53, de 9:00 a 17:00 horas. 

 

No. de licitación MVER-2022-RM-0702 

Descripción de la licitación REHABILITACION DEL BOULEVARD MANUEL AVILA 

CAMACHO, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE 

LA LLAVE 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en compranet 02/06/2022 

Junta de aclaraciones 09/06/2022, 11:00 horas 

Visita a instalaciones 08/06/2022, 9:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 17/06/2022, 12:00 horas 

 

VERACRUZ, VER., A 2 DE JUNIO DE 2022. 

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 

MTRO. LUIS ROMAN CAMPA PEREZ 

RUBRICA. 

(R.- 521375) 




